
NÚMERO 81
Viernes, 27 de abril de 2012 8871

RESOLUCIÓN de 16 de abril de 2012, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Valoración de las convocatorias de
ayudas para la implantación de los programas de cooperación territorial,
Contrato-Programa y Programa de Profundización de Conocimientos, en
centros docentes privados concertados de la Comunidad Autónoma de
Extremadura. (2012060629)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9, del Decreto 49/2012, de 30 de marzo, por
el que se establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas destinadas a finan-
ciar la implantación de los programas de cooperación territorial, Contrato-Programa y Pro -
grama de Profundización de Conocimientos, en centros docentes privados concertados de la
Comunidad Autónoma de Extremadura y se realiza la primera convocatoria (DOE núm. 66, de
4 de abril),

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de las convocatorias para la concesión
de las ayudas mencionadas, a los siguientes:

Presidenta:

— D.ª Montaña Royo García.

Vocales:

— D.ª María del Pilar Pérez García.

— D.ª Concepción Cajaraville Bonilla.

— D.ª Cristina Leyracha Nava.

— D. Pedro del Pino Bejarano. 

— D.ª Belén Holgado Morlans.

— D. Pedro Luis Camello Cea. 

Secretaria:

— D.ª Montserrat Rincón Asensio.

Mérida, a 16 de abril de 2012.
La Consejera de Educación y Cultura,

TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2012-04-26T17:30:17+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




